
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie informacji kwartalnej o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna 
za II kwartał 2024 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 
r, poz. 609 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r, poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację kwartalną o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna za 
II kwartał 2024 roku, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Piława Górna. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF84E1E2-FC77-4397-A08C-58F208DBA2A8. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Piława Górna  

za II kwartał 2024 roku 
 

 
Wyszczególnienie 

 

Plan 
na 30.06.2024 

Wykonanie 
na 30.06.2024 % 

DOCHODY 39 587 078,74 18 132 703,90 45,80 

Dochody bieżące 27 406 777,74 14 787 686,34 53,96 

Dochody  majątkowe 12 180 301,00 3 345 017,56 27,46 

WYDATKI 42 137 545,62 16 899 675,08 40,11 

Wydatki bieżące 28 150 964,62 14 931 454,32 53,04 

Wydatki majątkowe 13 986 581,00 1 968 220,76 14,07 

NADWYŻKA/DEFICYT(-) -2 550 466,88 1 233 028,82 - 

Udzielone umorzenia 
niepodatkowych należności 
budżetowych (art. 60 uofp) 

- -  

 
 
 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 61/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 26 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF84E1E2-FC77-4397-A08C-58F208DBA2A8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2024 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


